Mês 9 9.500,00 85:500,00

término em 31/12/2019. nos termos do artigo 57 da Lei n® 8.666, de 1993.
rr iLTT<ltn A. TERCEIRA-DO PREÇO E FÔRMA DE PAGAMENTO i j

3.1 - O valor mensal do serviço é de R$ 9.500,00 (nove miU quinhentos reais), perfezendo o total deR$85.500.00 (oitenta e cinco mil e quinhentos reais), no período de vigência titulada nela
3.2 - O pagamento deverá ser efetuado mediante transferencia bancána em conta titulada pela
3™-™^°FÍscal deverá conter o valor mensal dos serviços, relatljo ao mês anterior ao da
prestação.

UNDEBContrato n" 16

[...]

Saúde, inscrito no CNPJ sob o n" 11.848.497/0001-19 e a empresa.ALE-
ANDRO GONÇALVES PASSARINHO, inscrita no CNPJ sob o n®
00.795.813/0001-15. OBJETO: Aquisição de medicamentos e correlates
destinados á Secretaria Municipal de Saúde. VALOR: R$ 140.207,21.
VIGÊNCIA: 289 (duzentos e oitenta e nove) dias, a partir da data da as-
sinatxua, com término em 31/12/2019, nos termos do artigo 57 dal-ein**
8.666, de 1993. DATADEASSINATURA; 18de março de2019. Juliana
dc Paula Rego, Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N" 160/2019.

[...]

1 — O contratado trabalhará para a contratante na fiinção de motorista de transporte de passageiros,
tendo a Carteira Nacional de Habilitação tipo D;

2 — O contratado receberá pontualmente os seus salários, o mais tardar até o 5° dia útil
subseqüente ao período vencido, na base de R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais), por mês.

3 — O seu horário será de 08:00 h as 18:00 h.

4 — A vigência deste contrato será pelo prazo de 01 ano, iniciando-se em 06/06/2019 e
encerrando-se em 06/06/2020.

5 — Findo esse prazo a empresa poderá rescindir o contrato sem estar obrigada ao pagamento de

[...]

1 — O contratado trabalhará para a contratante na função de motorista de transporte de passageiros,
tendo a Carteira Nacional de Habilitação tipo D;

2 — 0 contratado receberá pontualmente os seus salários, o mais tardar até o 5° dia util
subseqüente ao período vencido, na base de R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais), por mes.

3 — O seu horário será de 08:00 h as 18:00 h.

4_Avigênciadeste contrato serápelo prazo de 01 ano, iniciando-se em 06/06/2019 e
encerrando-se em 06/06/2020.

5 — Findo esse prazo a empresa poderá rescindir o conWo sem estar obrigada ao pagamento de